
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ШАДРИНСКОЕ" 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   01.07.2019 г.                                      д. Шадрино                                     №  24 

 

Об изменении признака владения «Домовладение»  

на признак владения «Дом» 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О 

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в 

федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 

19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования 

адресов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 

492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном 

реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении 

государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании 

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Приказа 

Министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015 №171н «Об 

утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-

дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), 

помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного 

наименования адресообразующих элементов", руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Шадринское» Администрация муниципального 

образования «Шадринское» п о с т а н о в л я е т: 

1. По результатам проведения инвентаризации изменить признак владения 

«Домовладение» на признак владения «Дом» в Государственном адресном реестре 

федеральной информационной адресной системы (ГАР ФИАС) по объектам 

адресации:  

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское,  Шадрино деревня, 

Советская улица, дом 1; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Советская улица, дом 1а; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Советская улица, дом 2; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Советская улица, дом 4; 



 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Советская улица, дом 7; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Советская улица, дом 9; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское,   Шадрино деревня, 

Советская улица, дом 11; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Советская улица, дом 13; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Советская улица, дом 14; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Советская улица, дом 15; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Советская улица, дом 16; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Советская улица, дом 17; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Советская улица, дом 18; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Советская улица, дом 19; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Советская улица, дом 20; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Советская улица, дом 21; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Советская улица, дом 22; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское,   Шадрино деревня, 

Советская улица, дом 23; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Советская улица, дом 24; 



 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Советская улица, дом 25; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Советская улица, дом 26; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Советская улица, дом 30; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Советская улица, дом 34; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Советская улица, дом 36; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Советская улица, дом 38; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Советская улица, дом 40; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Садовая улица, дом 1; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Садовая улица, дом 2; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Садовая улица, дом 3; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Садовая улица, дом 4; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Садовая улица, дом 5; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Садовая улица, дом 6; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Садовая улица, дом 7; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское,   Шадрино деревня, 

Садовая улица, дом 8; 



 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Садовая улица, дом 9; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское,  Шадрино деревня, 

Садовая улица, дом 10; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Садовая улица, дом 11; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское,   Шадрино деревня, 

Садовая улица, дом 12; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Садовая улица, дом 13; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское,  Шадрино деревня, 

Садовая улица, дом 14; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Садовая улица, дом 15; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское,   Шадрино деревня, 

Садовая улица, дом 15а; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Садовая улица, дом 16; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Садовая улица, дом 17; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Садовая улица, дом 19; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Садовая улица, дом 21; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда 

улица, дом 1; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда 

улица, дом 2; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда 

улица, дом 3; 



 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское,   Шадрино деревня, Труда 

улица, дом 5; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда 

улица, дом 8; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское,   Шадрино деревня, Труда 

улица, дом 9; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда 

улица, дом 10; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда 

улица, дом 11; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда 

улица, дом 12; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское,  Шадрино деревня, Труда 

улица, дом 13; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда 

улица, дом 14; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда 

улица, дом 16; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда 

улица, дом 17; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда 

улица, дом 19; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда 

улица, дом 21; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда 

улица, дом 23; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда 

улица, дом 25; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда 

улица, дом 27; 



 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда 

улица, дом 29; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда 

улица, дом 31; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Труда 

улица, дом 33; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Школьная улица, дом 1; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Школьная улица, дом 2; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Школьная улица, дом 3; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Школьная улица, дом 5; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Школьная улица, дом 8; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Школьная улица, дом 10; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское,   Шадрино деревня, 

Школьная улица, дом 11; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Школьная улица, дом 12; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Школьная улица, дом 14; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Школьная улица, дом 15; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Школьная улица, дом 16; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское,   Шадрино деревня, 

Школьная улица, дом 17; 



 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское,   Шадрино деревня, 

Школьная улица, дом 19; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Школьная улица, дом 21; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Школьная улица, дом 23; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Первомайская улица, дом 1; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Первомайская улица, дом 2; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Первомайская улица, дом 3; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Первомайская улица, дом 4; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Первомайская улица, дом 5; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Первомайская улица, дом 7; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Первомайская улица, дом 9; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Молодежная улица, дом 1; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Молодежная улица, дом 2; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Молодежная улица, дом 3; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Молодежная улица, дом 4; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское,   Шадрино деревня, 

Молодежная улица, дом 5; 



 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Молодежная улица, дом 6; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Молодежная улица, дом 7; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира 

улица, дом 1; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское,  Шадрино деревня, Мира 

улица, дом 2; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира 

улица, дом 3; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира 

улица, дом 4; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира 

улица, дом5; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира 

улица, дом 6; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира 

улица, дом 7; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира 

улица, дом 8; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира 

улица, дом 9; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира 

улица, дом 10; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира 

улица, дом 11; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира 

улица, дом 12; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира 

улица, дом 13; 



 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира 

улица, дом 14; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира 

улица, дом 15; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское,  Шадрино деревня, Мира 

улица, дом 16; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира 

улица, дом 17; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира 

улица, дом 18; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира 

улица, дом 19; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира 

улица, дом 20; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира 

улица, дом 21; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира 

улица, дом 22; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира 

улица, дом 23; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира 

улица, дом 24; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира 

улица, дом 25; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира 

улица, дом 26; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира 

улица, дом 28; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира 

улица, дом 32; 



 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира 

улица, дом 34; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, Мира 

улица, дом 36; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Нагорная  улица, дом 1; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Нагорная  улица, дом 1а; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Нагорная  улица, дом 2а; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское,   Шадрино деревня, 

Нагорная  улица, дом 2; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Нагорная  улица, дом 3; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Нагорная  улица, дом 4; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Нагорная  улица, дом 5; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Нагорная  улица, дом 6; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Нагорная  улица, дом 7; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Нагорная  улица, дом 8; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское,  Шадрино деревня, 

Нагорная  улица, дом 9; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Нагорная  улица, дом 10; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Нагорная  улица, дом 11; 



 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Нагорная  улица, дом 12; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Нагорная  улица, дом 13; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Нагорная  улица, дом 14; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Нагорная  улица, дом 15; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Нагорная  улица, дом 16; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Нагорная  улица, дом 17; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Нагорная  улица, дом 18; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Нагорная  улица, дом 19; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Нагорная  улица, дом 20; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Нагорная  улица, дом 21; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Нагорная  улица, дом 22; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Нагорная  улица, дом 24; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Нагорная  улица, дом 26; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Нагорная  улица, дом 28; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Нагорная  улица, дом 30; 



 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Нагорная  улица, дом 32; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Полевая  улица, дом 1; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Полевая  улица, дом 1а; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Полевая  улица, дом 2; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Полевая  улица, дом 2а; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское,   Шадрино деревня, 

Полевая  улица, дом 3; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Полевая  улица, дом 4; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Полевая  улица, дом 5; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Полевая  улица, дом 6; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Полевая  улица, дом 7; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Полевая  улица, дом 8; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Полевая  улица, дом 9; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Полевая  улица, дом 10; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Полевая  улица, дом 12; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Полевая  улица, дом 14; 



 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское,   Шадрино деревня, 

Полевая  улица, дом 16; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Полевая  улица, дом 18; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское,   Шадрино деревня, 

Заречная  улица, дом 1; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Заречная  улица, дом 2; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Заречная  улица, дом 3; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Заречная  улица, дом 4; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское,   Шадрино деревня, 

Заречная  улица, дом 5; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское,   Шадрино деревня, 

Заречная  улица, дом 6; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Заречная  улица, дом 7; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Заречная  улица, дом 8; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Заречная  улица, дом 9; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Заречная  улица, дом 10; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Заречная  улица, дом 11; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Заречная  улица, дом 12 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Заречная  улица, дом 13; 



 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Заречная  улица, дом 14; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Заречная  улица, дом 15;  

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Заречная  улица, дом 17; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Заречная  улица, дом 19; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Заречная  улица, дом 19а; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Заречная  улица, дом 21; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Заречная  улица, дом 23; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Заречная  улица, дом 25; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Заречная  улица, дом 27; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Дорожный переулок, дом 1; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Дорожный переулок, дом 1а; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Дорожный переулок, дом 2; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Дорожный переулок, дом 3; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Дорожный переулок, дом 4; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Дорожный переулок, дом 5; 



 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Дорожный переулок, дом 6; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Дружный переулок, дом 1; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Дружный переулок, дом 1а; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Дружный переулок, дом 2; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Дружный переулок, дом 3; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Дружный переулок, дом 4; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Дружный переулок, дом 5; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Шадрино деревня, 

Дружный переулок, дом 6; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Молодежная улица, дом 1; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Молодежная улица, дом 2; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Молодежная улица, дом 3; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Молодежная улица, дом 4; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Молодежная улица, дом 5; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Молодежная улица, дом 6; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Молодежная улица, дом 7; 



 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Молодежная улица, дом 8; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Молодежная улица, дом 9; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Молодежная улица, дом 10; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Молодежная улица, дом 11; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Молодежная улица, дом 12; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Молодежная улица, дом 13; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Молодежная улица, дом 14; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Молодежная улица, дом 15; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Молодежная улица, дом 16; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Молодежная улица, дом 17; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Молодежная улица, дом 18; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Молодежная улица, дом 19; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Молодежная улица, дом 20; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Молодежная улица, дом 22; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское,   Пентеги деревня, 

Школьная улица, дом 1; 



 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Школьная улица, дом 2; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Школьная улица, дом 3; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Школьная улица, дом 4; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Школьная улица, дом 5; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Школьная улица, дом 7; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Школьная улица, дом 8; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское,  Пентеги деревня, 

Школьная улица, дом 9; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Школьная улица, дом 10; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Школьная улица, дом 11; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Школьная улица, дом 12; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Школьная улица, дом 13; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Школьная улица, дом 14; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Школьная улица, дом 15; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Школьная улица, дом 17; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Школьная улица, дом 19; 



 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Школьная улица, дом 21; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Школьная улица, дом 23; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Школьная улица, дом 25; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

муниципальный район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Школьная улица, дом 27; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Школьная улица, дом 29; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Дачная 

улица, дом 1; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское,  Пентеги деревня, Дачная 

улица, дом 2; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Дачная 

улица, дом 3; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Дачная 

улица, дом 4; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское,  Пентеги деревня, Дачная 

улица, дом 5; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Дачная 

улица, дом 6; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Дачная 

улица, дом 7; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Дачная 

улица, дом 8; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Дачная 

улица, дом 9; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район,  Сельское Поселение Шадринское,  Пентеги деревня, Дачная 

улица, дом 10; 



 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Дачная 

улица, дом 11; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Дачная 

улица, дом 13; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Дачная 

улица, дом 15; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Дачная 

улица, дом 17; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Дачная 

улица, дом 19; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Дачная 

улица, дом 21; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Зеленая 

улица, дом 1; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Зеленая 

улица, дом 4; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Зеленая 

улица, дом 5; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Зеленая 

улица, дом 6; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Зеленая 

улица, дом 7; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Зеленая 

улица, дом 8; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район,  Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Зеленая 

улица, дом 9; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Зеленая 

улица, дом 10; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Зеленая 

улица, дом 11; 



 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Зеленая 

улица, дом 12; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Зеленая 

улица, дом 13; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Зеленая 

улица, дом 14; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Зеленая 

улица, дом 15; 

 Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, 

Нижняя улица, дом 1; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Нижняя 

улица, дом 2; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Нижняя 

улица, дом 4; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Нижняя 

улица, дом 8; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Нижняя 

улица, дом 10; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Нижняя 

улица, дом 12; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское,   Пентеги деревня, Нижняя 

улица, дом 14; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная 

улица, дом 1; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная 

улица, дом 2; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское,   Пентеги деревня, 

Клубная улица, дом 3; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское,   Пентеги деревня, 

Клубная улица, дом 4; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная 

улица, дом 5; 



 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная 

улица, дом 6; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское,   Пентеги деревня, 

Клубная улица, дом 7; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная 

улица, дом 8; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная 

улица, дом 9; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная 

улица, дом 10; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная 

улица, дом 11; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское,   Пентеги деревня, 

Клубная улица, дом 12; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная 

улица, дом 13; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная 

улица, дом 14; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная 

улица, дом 15; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная 

улица, дом 16; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная 

улица, дом 17; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная 

улица, дом 18; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная 

улица, дом 19; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная 

улица, дом 20; 



 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная 

улица, дом 21; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная 

улица, дом 22; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная 

улица, дом 23; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная 

улица, дом 24; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная 

улица, дом 25; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная 

улица, дом 26; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

муниципальный район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная 

улица, дом 27; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная 

улица, дом 28; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная 

улица, дом 29; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная 

улица, дом 31; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная 

улица, дом 33; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная 

улица, дом 35; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная 

улица, дом 36; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная 

улица, дом 37; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское,  Пентеги деревня, Клубная 

улица, дом 38; 



 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная 

улица, дом 39; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Клубная 

улица, дом 40; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское,  Пентеги деревня, Лесная 

улица, дом 1; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское,   Пентеги деревня, Лесная 

улица, дом 2; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Лесная 

улица, дом 3; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Лесная 

улица, дом 4; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Пентеги деревня, Лесная 

улица, дом 5; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Чекалка село, Полевая 

улица, дом 1; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Чекалка село, Полевая 

улица, дом 2; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Чекалка село, Полевая 

улица, дом 3; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район,, Сельское Поселение Шадринское, Чекалка село, Дорожная 

улица, дом 1; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Чекалка село, Луговая 

улица, дом 1; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Чекалка село, Самарская 

улица, дом 1; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Новые Макшаки деревня, 

Рабочая улица, дом 7; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Новые Макшаки деревня, 

Дачная улица, дом 1; 



 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Новые Макшаки деревня, 

Дачная улица, дом 2; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Новые Макшаки деревня, 

Дачная улица, дом 3; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Новые Макшаки деревня, 

Дачная улица, дом 4; 

 427993, Российская Федерация, Удмуртская Республика, Сарапульский 

Муниципальный Район, Сельское Поселение Шадринское, Керкмасский кордон, дом 

1. 

 

2. Специалисту Администрации муниципального образования «Шадринское» в 

течение трех рабочих дней, с момента подписания настоящего постановления, 

разместить сведения в государственном адресном реестре посредством 

Федеральной информационной адресной системе. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава                                                                                   Е.Ф.Быкова 

 

 


